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Oslo 30. mars 2007 
 

Takk for en fantastisk rekrutteringsinnsats! 
 
KFO har i løpet av verveaksjonen ”En hjertesak” fått over 1200 nye medlemmer.  
14. mars passerte KFO 60.000 medlemmer. Det er et resultat som vi skal være stolte 
over! Samtidig tar vi det som en inspirasjon til å stå på videre! 
 
KFO har styrket sitt fokus på rekruttering de siste årene. Det har vi gjort fordi vi erkjenner at 
det er viktig å øke antallet medlemmer, både for å kunne gi arbeidstakerne et best mulig 
tilbud lokalt og sentralt, og for å sikre økt innflytelse for KFOs politikk på ulike nivå og i ulike 
sammenhenger.  
 
Vi gjennomfører ulike tiltak hvor vi presenterer KFOs medlemstilbud, organisasjon og politikk. 
Vervekampanjen ”En hjertesak…” har vært et ledd i dette arbeidet. Vi opplever positiv 
respons fra de ansatte vi snakker med på arbeidsplassene. Vi opplever hele tiden at mange 
er glade for å høre om KFO og det vi kan tilby. Derfor er det viktig at vi fortsetter innsatsen 
for å få flere til å organisere seg. 
 
Vår vekst har ikke gått upåaktet hen. Flere steder i landet er vi møtt med sterke og til dels 
usaklige reaksjoner fra tillitsvalgte i andre organisasjoner. Det hever vi oss over. Det er ikke 
akseptabelt at våre tillitsvalgte blir truet og at det blir spredt feilaktige påstander om hvordan 
vi opptrer. Slik opptrer ikke vi.  
 
Vi stiller store krav til hvordan vi skal opptre når vi besøker arbeidsplasser. Jeg har selv vært 
rundt i landet med ”En hjertesak…” og jeg vet at våre representanter opptrer ryddig. Skulle 
noen kunne dokumentere at det ikke stemmer vil vi selvsagt ta tak i det. Så langt har ingen 
gitt dokumentasjon til oss på at det er tilfelle. 
 
Jeg har ved flere anledninger invitert andre forbund til dialog om disse problemstillingene. Så 
langt har vi ikke lykkes. Vi er opptatt av å ha et ryddig forhold til de vi samarbeider og 
konkurrerer med, og tror vi er tjent med en slik dialog. 
 
Jeg vil oppfordre alle tillitsvalgte til å ha samme tilnærming. Vi samarbeider godt med andre 
organisasjoner. I samarbeidsutvalgene er vi likeverdige parter der ingen har mulighet til å 
stenge andre ute. Det vil i så fall være et brudd på spillereglene i arbeidslivet. 
 
KFO er en sterk organisasjon med dyktige, kunnskapsrike og engasjerte tillitsvalgte. Jeg er 
helt sikker på at vi står godt gjennom det som måtte komme av saklige og usaklige 
reaksjoner. Skulle du ha behov for hjelp og noen å diskutere med står selvsagt 
servicesenteret i din region klar til å bistå. 
 
Sammen bygger vi et sterkere og bedre KFO! 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Gunn Olander 
Leder i KFO 
 


